PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
ATA DE SESSÃO PUBLICA

Licitação: 000032/18
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 25
Tipo: Menor Preco Unitario

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

Às 09:00 horas do dia 11/06/2018, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUPÉRCIO reuniu-se a comissão de Julgamento das Licitações, designada  pela Portaria nº 001
de 03/01/2018, sob a presidência do Senhor Nelson da Rocha Eufrauzino, tendo comparecido os
seguintes membros Pregoeiro: Nelson da Rocha Eufrauzino; Equipe de Apoio: Luciano Hideki
Suzuki e Equipe de Apoio: Bruna Maria Caires Rabaldelli, para o ato de encerramento e abertura
dos envelopes referentes à PREGÃO PRESENCIAL 25, destinada à aquisição de:
COMPRA DE UM (01) VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO, PARA USO
EXCLUSIVO DO SERVIÇO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO – SP, DE ACORDO
COM O CONVÊNIO N° 459/2017 DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE..

Nenhuma empresa compareceu para apresentar os envelopes.A Comissão decidiu declarar
declarar a licitação deserta e encaminhar os autos à apreciação do Sr(a) Anezio Kemp Prefeito
Municipal, para deliberação. Em nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da
Comissão , e , por mim que secretariei a sessão.

LUPERCIO, 19 de junho de 2018

Assinaturas.

_____________________________________
Bruna Maria Caires Rabaldelli
CPF.: 406.608.898-89
RG.: 47162991-1
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 001 DE 03/01/2018

______________________________________
Luciano Hideki Suzuki
CPF.: 364.981.628-80
RG.: 43499926-X
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 001 DE 03/01/2018

______________________________________
Nelson da Rocha Eufrauzino
CPF.: 141.390.128-03
RG.: 22034892-2
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 001 DE 03/01/2018

_____________________________________
RENATA GARCIA
CPF.: 285.418.068-20
RG.: 33126536-9
Cargo: Membro
PORTARIA: 063 DE 12/06/2018